令和５年８月３日

第４１回職員処遇問題部会 議事録

１ 日 時

令和５年８月１日（水）１６：３０～１７：３０

２ 場 所

防衛省 会議室（防衛省市ヶ谷庁舎Ａ棟２階）

３ 出席者

（部会委員）

田村部会長、浦岡委員、金野委員、佐々木委員、千葉委員（五十音順）

（部会幹事）

齋藤給与課長

４ 議 題

外国で駐在勤務する自衛隊員の処遇について

５ 議事結果概要

令和５年８月１日（水）、田村部会長、浦岡委員、金野委員、佐々木委員、千葉委

員と「外国で駐在勤務する自衛隊員の処遇について」意見交換を行った。